

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werges GmbH  
Landmaschinen-Gartengeräte  
Oldendorfer Str. 168  
49324 Melle

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100272  
Kundennr.: 12257  
Datum: 4. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220100346 vom 04.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40335		<b>Achsstoßdämpferhalter f. AL-KO</b> Achsstoßdämpferhalter für AL-KO, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	4,71	47,10
2	20050		<b>Kastenverschluss, rechts, Größe 0</b> Kastenverschluss, rechts, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	3,56	7,12
4	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210029322</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	12	Stück	9,80	117,60
5	40014		<b>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,</b> AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 14,5 mm	1	Stück	53,09	53,09

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100272

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>224,91</b>
19% MwSt.							42,73
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>267,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100272 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,80**Lief. an Adresse**Werges GmbH  
Landmaschinen-Gartengeräte  
Oldendorfer Str. 168  
49324 Melle  
Deutschland